
 
               洗濯用石鹸スノール          2.1kg       1,804  
               ＥＭ液体石けん              1200ml       1,419  
               〃              詰替用        1000ml         946  
               シャボン玉洗濯槽クリーナー  500g         605  
               〃　ダブル        上記2パック　1,174 1,210  
               シャボン玉酸素系漂白剤        750g         572  
               〃　ダブル       上記2パック　1,110  1,144  
               シャボン玉クエン酸              300g         550 

  
               ＥＭ液体食器洗い石けん                           
               詰替用　ダブル          250ml×2         612  

 
               化粧石けん浴用植物性   100g×3         495  
               シャボン化粧石けん浴用 100g×3         479  
               化粧石けんバスサイズ    155g×3         660  
               化粧石けんビューティソープ100g×3         726  
               せっけんハミガキ              140g         495  
               パウダーシャンプー　ボトル100g     1,100  
               〃              詰替用            100g         979  
               パウダーリンスボトル        150g       1,100  
               〃              詰替用            150g         979 
 
 

▽洗濯用▽

▽台所用▽

▽浴用・歯磨き用▽

ムラとマチをつなぐ、結ぶ

7731 
7749 
7750 
7747 
7748 
7734 
7735 
7751 

 
7733 

 

7736 
7737 
7738 
7739 
7741 
7742 
7743 
7744 
7745

価格は税込み

33

注文の締め切り 
注文書回収の翌日12：30迄 

金曜コースの方は 
月曜日の12：30迄です 

一部商品、配送が左記以降となります 
★祝祭日も休まず配送します

配送曜日              月             火             水             木             金 

注文書回収       3/9       3/10      3/11      3/12      3/13  

翌々週配送日     3/23    3/24    3/25    3/26    3/27

No.212

ポラン広場の宅配

特別カタログ

ベジタ

 
               玄米かき餅                      150g          702  
               豆かき餅                         150g          702  
               白切り餅                         500g       1,107  
               玄米切り餅                      500g       1,107  

 
               低温焙煎麦茶　むぎちゃん   500g          702    

▽餅▽

▽麦茶▽

5392 
5393 
5394 
5395  

 
5354 

       
               玄米おこし                      150g          605  
               ピーナッツおこし             150g          810  
               モロヘイヤおこし             150g          605 
               ポン玄米砂糖つき             100g          427 
               ポン玄米砂糖なし             100g          427 
               ポンちゃん                      100g          427 
               玄米あられ                        80g          443 
               揚げ潮あられ                     80g          481 
               元気まめ                         100g          281

▽菓子▽
5385 
5386 
5387 
5388 
5389 
5390 
5396 
5397 
5355

山形の在来種 
温海かぶを使用   
[5381] 赤かぶ酢漬け 

250g　643円 
有機圃場で育てた原料の「温海（あ
つみ）かぶ」は、庄内地方に古代か
ら伝えられた在来種です。近代的
な品種改良が入らない独特の色と
その歯ざわりをお試し下さい。 
塩・砂糖・酢だけを使って甘酢漬
けにした庄内を代表する漬け物で
す

歯ごたえと 
甘く香ばしい燻の味わい   
[5382] いぶしたくあん 

250g　643円 
庄内に昔から伝わるいぶしたくあ
んは、干した大根を薫製すること
により独特の風味と味わいが引き
出されると同時に保存性が効くと
いう知恵が詰まっています。薫製
に使用する材料の木は桜の木のみ
を使用しています

コリコリの食感   
[5383] 紅花たくあん 

250g　567円 
庄内地方の砂丘畑は、昔から砂丘
大根の産地で、白い肌の美しい大
根ができます。その大根を 5日∼
10日天日干しで乾燥させて、原料
の干し大根にします。色づけには、
合成添加物の着色料など使わず、
特産の紅花でほんのりと色づけし
ました

カリッカリッとしたとした歯歯ざわりざわり  
あっさりしたあっさりした素朴素朴なな風味風味 
[5355] 元気まめ 

100g　281円  
土作りから手間をかけて、農薬を使わず育
てた豆です。炒って塩だけで味付けた素朴
な味 
 
  
素材素材をを活活かす かす 素朴素朴なな味付味付けけ 
[5397] 揚げ潮あられ 

80g　481円  
もち米の品種は「でわのもち」。化学農薬、化
学肥料を使用せず栽培しています

シャボン玉せっけん                                                                                                               翌々週配送



キャメル肌掛布団                           
               シングル　   44,000 
               ダブル　      66,000 
キャメル敷パッド                           
               シングル      49,500 
               ダブル         71,500 
               オーガニックコットン     
               　　枕                 7,480 
               〃　枕カバー        2,750 
               国産綿毛布              
                              8,250 11,000 
クスノキの防虫剤 
               クスノキアロマチップ　1,760 
               クスノキカンファーホワイト
                                         3,300 
               クスノキアロマオイル 1,980 
美ブラック 
フォーマルドレープジャケット         
               S                        9,900 
               M                       9,900 
               L                        9,900 
               LL                      9,900 
               3L                      9,900

楽々フォーマルパンツ                     
               S                        6,600 
               M                       6,600 
楽々フォーマルパンツ                     
               L                        6,600 
               LL                      6,600 
               3L                      6,600  
幅広軽量ウィーキングパンプス 
ブラック                                       
               22.5㎝        5,390 7,480 
               23.0㎝        5,390 7,480 
               23.5㎝        5,390 7,480 
               24.0㎝        5,390 7,480 
               24.5㎝        5,390 7,480  
チョコ                                          
               22.5㎝        5,390 7,480  
               23.0㎝        5,390 7,480  
               23.5㎝        5,390 7,480  
               24.0㎝        5,390 7,480  
               24.5㎝        5,390 7,480  
調理雑貨 
               天然大麦ストロー     550  
               経木らっぷ              715  

               竹とり物語              990  
               ススダイヤ研出し  1,320  
               お弁当箸（スス竹）     990  
               スス箸箱　大        2,310  
               〃　　　　中        2,310  
               みつろう仕上げスプーン  
                      カレー             990  
               〃     煮豆                880  
               〃     コーヒー          825  
               〃     小判茶わん蒸し825  
               〃     ベビー             825  
               〃     竹曲バター       825  
               〃     スス洋食フォーク  990  
               桧レンゲ　大        2,090  
               桧レンゲ　中        1,980  
               ススターナー（上）大    1,650  
               スス炒飯用べら　  2,035  
               お好み焼き用べら  1,925  
               スス丸杓子           1,320  
               天削盛り付け箸        990  
               スス角菜箸              660  
               三角おとり（タイシャ）946 

直送

直送

直送

直送

直送

               ヘナ100％                      100g       1,100  
               〃　　    徳用             100g×4       3,300  
               ヘナ+ハーブ                    100g       1,320  
               〃　　    徳用             100g×4       3,960  
               ヘナ+木藍/茶系               100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950  
               ヘナ+木藍/黒茶系            100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950  
               ヘナ+木藍/黒                  100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950 
               ヘナケアオイル                45ml       1,210 

               アルガン石鹸                    145g       1,540  
               アルガンクリーム              35ml       3,300  
               アルガンオイル                 30ml       3,740  
               アルガントライヤルセット                1,980 
               チウリモイスチャークリーム 40ml       3,300  
               ビーワックスクリーム        10ml       1,320   
               朝摘みバラ水                    20ml         825  
               〃                                 100ml       2,200 

               ガスール粉末                   150g          880 
               〃　徳用                         500g       1,980 

なめらかな使い心地のため、粒子感が気になる敏感肌の方
におすすめです。洗顔など、少量を早く溶かしたい場合は
必要量を手のひらですぐに溶かすことができます。  

               ガスール                         150g          770 
               〃　徳用                         500g       1,760 

ガスール特有のふんわりとした感触。固形のまま、2倍程度
の水を加えてください。2～3分で水を吸収し、なめらかな
クリーム状になります。

7301 
7302 

 
7303 
7304 
7305 

 
7306 
7307 

 
 

7308 
7309 

 
7310 

 
 

7311 
7312 
7313 
7314 
7315 

7316 
7317 

 
7318 
7319 
7320 

 
 

7321 
7322 
7323 
7324 
7325 

 
7326 
7327 
7328 
7329 
7330 

 
7331 
7332 

7333 
7334 
7335 
7336 
7337 
7338 

 
7339 
7340 
7341 
7342 
7343 
7344 
7345 
7346 
7347 
7348 
7349 
7350 
7351 
7352 
7353

6951 
6952 
6953 
6954 
6955 
6956 
6957 
6958 
6959 
6960 
6961

6962 
6963 
6964 
6965 
6972 
6973 
6966 
6967

6968 
6969 

 
 

6970 
6971

さらさらしたさらさらした触感触感とと  
フルーティーフルーティーなな香香りり  
アルガンオイル 
肌になじみが良く、ふっくらみずみずしく整え
ます。美容液、フェイシャルケア、化粧水後の
保湿ケアに。  
アルガンオイルアルガンオイルととミツロウミツロウのみのみ  
シンプルシンプルななクリームクリーム  
アルガンクリーム 
アルガンオイルに含まれる成分が肌をふっくら
みずみずしく整え、ミツロウがオイルをゆっく
り肌に浸透させ、乾燥から肌を守ります。

肌肌をを潤潤すす粘土粘土  
ガスール 
洗顔、パック、洗髪、全身の洗浄に。
手づくり化粧品の基材としても楽しめ
ます。汚れや古い角質による肌のくす
みが気になる方に。

価格は税込み

      品番        品名                                 規格          価格 （税込み）       品番        品名                                 規格          価格 （税込み）

36

さらっとさらっと軽軽やかなやかな使使いい心地心地  
毛先毛先までしっとりなめらかまでしっとりなめらか 
[6961] ヘナケアオイル 

45ml　1210円 
「ヘナ染め後に感じるきしみ」を緩和する
ヘナケアオイル。ヘナ染め後だけでなく、毎
日の洗髪の後のお手入れやスタイリング、
頭皮マッサージとしてもご使用ください。

ヘナと一緒に 
ヘナの粉とお湯を混ぜて
ペーストをつくり、ヘナケ
アオイルを混ぜる 
使用量の目安 
ヘナの粉100g 
ヘナケアオイル20～25滴

 ヘナと一緒に             
ヘナペーストに混ぜてヘナ染めに 
 ヘナ染めのあと 
ヘナを洗い流しあとの濡れた髪に 
 毎日のケア 
入浴後や洗髪後の濡れた髪に

天然屋 ※チラシをごらんください                                                                                          翌々週配送



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


