

# Vegeta



**山形の在来種  
温海かぶを使用**

**[5381] 赤かぶ酢漬け**  
250g 643円  
有機圃場で育てた原料の「温海(あつみ)かぶ」は、庄内地方に古代から伝えられた在来種です。近代的な品種改良が入らない独特の色とその歯ざわりをお試し下さい。塩・砂糖・酢だけを使って甘酢漬けにした庄内を代表する漬け物です



**コリコリの食感**

**[5383] 紅花たくあん**  
250g 567円  
庄内地方の砂丘畑は、昔から砂丘大根の産地で、白い肌の美しい大根ができます。その大根を5日~10日天日干しして乾燥させて、原料の干し大根にします。色づけには、合成添加物の着色料など使わず、特産の紅花でほんのりと色づけしました



**歯ごたえと**

**甘く香ばしい燻の味わい**

**[5382] いぶしたくあん**  
250g 643円  
庄内に昔から伝わるいぶしたくあんは、干した大根を薫製することにより独特の風味と味わいが引き出されると同時に保存性が効くという知恵が詰まっています。薫製に使用する材料の木は桜の木のみを使用しています



▽餅▽			
5392	玄米かき餅	150g	702
5393	豆かき餅	150g	702
5394	白切り餅	500g	1,107
5395	玄米切り餅	500g	1,107
▽麦茶▽			
5354	低温焙煎麦茶 むぎちゃん	500g	702

**カリッとした歯ざわり  
あっさりした素朴な風味**

**[5355] 元気まめ**  
100g 281円  
土作りから手間をかけて、農薬を使わず育てた豆です。炒って塩だけで味付けた素朴な味



**素材を活かす 素朴な味付け**

**[5397] 揚げ潮あられ**  
80g 481円  
もち米の品種は「でわのもち」。化学農薬、化学肥料を使用せず栽培しています

▽菓子▽			
5385	玄米おこし	150g	605
5386	ピーナッツおこし	150g	810
5387	モロヘイヤおこし	150g	605
5388	ボン玄米砂糖つき	100g	427
5389	ボン玄米砂糖なし	100g	427
5390	ポンちゃん	100g	427
5396	玄米あられ	80g	443
5397	揚げ潮あられ	80g	481
5355	元気まめ	100g	281

**シャボン玉せっけん**

**翌々調配送**

▽洗濯用▽			
7731	洗濯用石鹸スノール	2.1kg	1,804
7749	E M液体石けん	1200ml	1,419
7750	〃 詰替用	1000ml	946
7747	シャボン玉洗濯槽クリーナー	500g	605
7748	〃 ダブル	上記2パック	1,174 <del>1,210</del>
7734	シャボン玉酸素系漂白剤	750g	572
7735	〃 ダブル	上記2パック	1,110 <del>1,144</del>
7751	シャボン玉クエン酸	300g	550
▽台所用▽			
7733	E M液体食器洗い石けん		
	詰替用 ダブル	250ml×2	612

▽浴用・歯磨き用▽			
7736	化粧石けん浴用植物性	100g×3	495
7737	シャボン化粧石けん浴用	100g×3	479
7738	化粧石けんバスサイズ	155g×3	660
7739	化粧石けんビューティソープ	100g×3	726
7741	せっけんハミガキ	140g	495
7742	パウダーシャンプー	ボトル100g	1,100
7743	〃 詰替用	100g	979
7744	パウダーリンスボトル	150g	1,100
7745	〃 詰替用	150g	979

配送曜日	月	火	水	木	金
注文書回収	3/9	3/10	3/11	3/12	3/13
翌々週配送日	3/23	3/24	3/25	3/26	3/27

**注文の締め切り**

注文書回収の翌日12:30迄

金曜コースの方は

月曜日の12:30迄です

一部商品、配送が左記以降となります

★祝祭日も休まず配送します

価格は税込み



品番	品名	規格	価格(税込み)
6951	ヘナ100%	100g	1,100
6952	〃 徳用	100g×4	3,300
6953	ヘナ+ハーブ	100g	1,320
6954	〃 徳用	100g×4	3,960
6955	ヘナ+木藍/茶系	100g	1,650
6956	〃 徳用	100g×4	4,950
6957	ヘナ+木藍/黒茶系	100g	1,650
6958	〃 徳用	100g×4	4,950
6959	ヘナ+木藍/黒	100g	1,650
6960	〃 徳用	100g×4	4,950
6961	ヘナケアオイル	45ml	1,210



**さらっと軽やかな使い心地  
毛先までしっとりなめらか**  
[6961] ヘナケアオイル

45ml 1210円  
「ヘナ染め後に感じるきしみ」を緩和するヘナケアオイル。ヘナ染め後だけでなく、毎日の洗髪の後のお手入れやスタイリング、頭皮マッサージとしてもご使用ください。

- ☑ ヘナと一緒に  
ヘナペーストに混ぜてヘナ染めに
- ☑ ヘナ染めのおと  
ヘナを洗い流しあとの濡れた髪に  
毎日のケア  
入浴後や洗髪後の濡れた髪に

ヘナと一緒に  
ヘナの粉とお湯を混ぜてペーストをつくり、ヘナケアオイルを混ぜる  
使用量の目安  
ヘナの粉100g  
ヘナケアオイル20~25滴

**天然屋 ※チラシをごらんください**

キャメル肌掛布団		
7301 直送 シングル	44,000	
7302 直送 ダブル	66,000	
キャメル敷パッド		
7303 直送 シングル	49,500	
7304 直送 ダブル	71,500	
7305 オーガニックコットン 枕	7,480	
7306 〃 枕カバー	2,750	
7307 直送 国産綿毛布	8,250	<del>11,000</del>
クスノキの防虫剤		
7308 クスノキアロマチップ	1,760	
7309 クスノキカンファーホワイト	3,300	
7310 クスノキアロマオイル	1,980	
美ブラック		
フォーマルドレープジャケット		
7311 S	9,900	
7312 M	9,900	
7313 L	9,900	
7314 LL	9,900	
7315 3L	9,900	

楽々フォーマルパンツ		
7316 S	6,600	
7317 M	6,600	
楽々フォーマルパンツ		
7318 L	6,600	
7319 LL	6,600	
7320 3L	6,600	
幅広軽量ウィーキングパンプス ブラック		
7321 22.5cm	5,390	<del>7,480</del>
7322 23.0cm	5,390	<del>7,480</del>
7323 23.5cm	5,390	<del>7,480</del>
7324 24.0cm	5,390	<del>7,480</del>
7325 24.5cm	5,390	<del>7,480</del>
チョコ		
7326 22.5cm	5,390	<del>7,480</del>
7327 23.0cm	5,390	<del>7,480</del>
7328 23.5cm	5,390	<del>7,480</del>
7329 24.0cm	5,390	<del>7,480</del>
7330 24.5cm	5,390	<del>7,480</del>
調理雑貨		
7331 天然大麦ストロー	550	
7332 経木らっぷ	715	

7333 竹とり物語	990
7334 ススダイヤ研出し	1,320
7335 お弁当箸(スス竹)	990
7336 スス箸箱 大	2,310
7337 〃 中	2,310
7338 みつろう仕上げスプーン カレー	990
7339 〃 煮豆	880
7340 〃 コーヒー	825
7341 〃 小判茶わん蒸し	825
7342 〃 ベビー	825
7343 〃 竹曲バター	825
7344 〃 スス洋食フォーク	990
7345 桧レンゲ 大	2,090
7346 桧レンゲ 中	1,980
7347 ススターナー(上) 大	1,650
7348 スス炒飯用べら	2,035
7349 お好み焼き用べら	1,925
7350 スス丸杓子	1,320
7351 天削盛り付け箸	990
7352 スス角菜箸	660
7353 三角おとり(タイシャ)	946

品番	品名	規格	価格(税込み)
6962	アルガン石鹸	145g	1,540
6963	アルガンクリーム	35ml	3,300
6964	アルガンオイル	30ml	3,740
6965	アルガントライヤルセット		1,980
6972	チウリモイスチャークリーム	40ml	3,300
6973	ビーワックスクリーム	10ml	1,320
6966	朝摘みバラ水	20ml	825
6967	〃	100ml	2,200

**さらさらした触感と  
フルーティーな香り  
アルガンオイル**

肌になじみが良く、ふっくらみずみずしく整えます。美容液、フェイシャルケア、化粧水後の保湿ケアに。



**アルガンオイルとミツロウのみ  
シンプルなクリーム  
アルガンクリーム**

アルガンオイルに含まれる成分が肌をふっくらみずみずしく整え、ミツロウがオイルをゆっくり肌に浸透させ、乾燥から肌を守ります。

6968	ガスール粉末	150g	880
6969	〃 徳用	500g	1,980
なめらかな使い心地のため、粒子感が気になる敏感肌の方におすすめです。洗顔など、少量を早く溶かしたい場合は必要量を手のひらですぐに溶かすことができます。			
6970	ガスール	150g	770
6971	〃 徳用	500g	1,760
ガスール特有のふんわりとした感触。固形のまま、2倍程度の水を加えてください。2~3分で水を吸収し、なめらかなクリーム状になります。			

**肌を潤す粘土  
ガスール**

洗顔、パック、洗髪、全身の洗浄に。手づくり化粧品の基材としても楽しめます。汚れや古い角質による肌のくすみ が気になる方に。



**翌々調配送**